
UCHWAŁA NR XV/128/2020
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 14 lutego 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala , co następuje:

§ 1. Żądanie określone w pkt 1 petycji Pani Renaty Sutor w interesie publicznym z dnia 
6 grudnia 2019 r. jest bezpodstawne, ponieważ na terenie Miasta i Gminy Skoki wszystkie parkingi 
gminne są bezpłatne i oznakowane.  

§ 2. Nie uwzględnia się petycji Pani Renaty Sutor w interesie publicznym z dnia 6 grudnia 
2019 r. w zakresie poparcia w formie uchwały skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski 
o dokonanie pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 24E1C2A0-33DD-4E7F-8D57-654E33A8FCC6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 6 grudnia 2019 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Skokach wpłynęła petycja w interesie

publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego złożona przez Renatę Sutor. Petycja

zawierała dwa postulaty. W pierwszym postulacie wnoszono o zmianę przepisów prawa

miejscowego poprzez utworzenie w każdej Gminie miejsca gdzie można bezpłatnie zaparkować

wraz z zaznaczeniem takiego miejsca - znakiem drogowym parkingu z dopiskiem bezpłatny. Drugi

postulat dotyczył poparcia w formie uchwały skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski petycji

o dokonanie pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski.

W dniu 4 lutego 2020 r. wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy w Skokach Uchwała Rady Powiatu

Wągrowieckiego w sprawie przekazania według właściwości do rozpatrzenia przez Radę Miejską

Gminy Skoki ww. petycji w zakresie punktu 1.

Żądanie określone w pkt 1 ww. petycji jest bezpodstawne, ponieważ na terenie Miasta i Gminy

Skoki wszystkie parkingi gminne są bezpłatne i oznakowane.

Żądanie określone w  pkt 2 ww. petycji nie mieści się w zakresie zadań i kompetencji organów

Gminy. Zgodnie z art. 2 ust.3 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U z 2018

poz. 870), przedmiotem petycji jest żądanie podjęcia działania mieszczącego się w zakresie zadań

i kompetencji organów gminy. Brak jest zatem podstawy prawnej do przygotowania

i przedstawienia Radzie Miejskiej i Gminy Skoki projektu uchwały popierającej petycję wysłaną

do Konferencji Episkopatu Polski o dokonanie pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla

Polski.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 24E1C2A0-33DD-4E7F-8D57-654E33A8FCC6. Podpisany Strona 1


		2020-02-13T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




